
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
81 4X100 Stile Libero F Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (16-06-2023 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199468 Rari Nantes Torino 03'54.77
MARRA E. '06' DIBELLONIA E. '05' REGRUTO TOMALINO G. '05' VETRANO G. '05'

2) 198411 Centro Nuoto Torino 03'55.70
VALLE C. '03' BUONGIORNO F. '02' ZANIRATO I. '01' CALERVO G. '06'

3) 192898 Aquatica Torino ssd 03'57.54
MURANO M. '08' PERSEU L. '08' GHISLA F. '05' GORLIER G. '05'

4) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'01.74
TASSINARIO L. '07' BOGGIONE G. '07' VARENGO M. '08' BELTRANDO G. '08'

5) 199470 Sisport Spa ssd 04'02.54
CANI F. '09' SIBIO A. '08' MASILI A. '06' PILLONI A. '08'

6) 198411 Centro Nuoto Torino 04'02.61
ANZANELLO I. '05' D'ANDREA A. '05' PANDISCIA G. '05' ZUCCO M. '05'

7) 199468 Rari Nantes Torino 04'03.08
RUVOLO A. '08' FERRERO V. '07' PELISSERI S. '07' LASORSA M. '07'

8) 198411 Centro Nuoto Torino 04'04.37
BRIGNOLO C. '07' PIZZI G. '08' SACRIPANTI S. '07' FERINA V. '07'

9) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'04.92
CURIONE B. '09' CARPIGNANO N. '08' TORNAVACCA G. '08' CHIERA A. '06'

10) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'06.08
CURTIS S. '06' MACARIO S. '06' PALUMBO A. '06' PANIZZOLO I. '06'

11) 199468 Rari Nantes Torino 04'10.37
ASTORINO A. '10' MARRA S. '09' VASSALLO R. '09' LASORSA B. '09'

12) 201463 Aosta Nuoto 04'10.97
VALENTI G. '08' BOSCO G. '07' PIGLIACELLI L. '07' DESANDRE' C. '10'

13) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 04'12.73
PILLONI S. '05' CATTIN A. '03' SERVADIO S. '06' DARAIO M. '03'

14) 199470 Sisport Spa ssd 04'13.42
GHIO G. '09' SAVIO C. '10' MORETTI A. '10' SEVERINI I. '09'

15) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'14.88
GIORDANO A. '09' DE SANTI E. '09' MARCON G. '09' TOPPAN V. '09'

16) 195185 UISP Pinerolo Nuoto 04'15.24
ROSA G. '08' SASSO A. '07' AMATULLI V. '08' VINCON S. '09'

17) 202955 Centro Nuoto Nichelino 04'22.97
BONO C. '04' STAFANO V. '08' PONZIO I. '10' ROMEO L. '09'

18) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 04'27.40
CRIVELLO S. '07' RASCHINI I. '06' SPIRIDON D. '10' GALASSI S. '08'

19) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'30.86
AFFATATO G. '07' TARUSSIO S. '07' MOLINO S. '09' PRINETTI S. '09'

20) 198831 Junior Pentathlon Asti as 04'51.64
SCONFIENZA D. '10' MANNINI S. '10' GERBI R. '10' SECCI C. '09'

21) 198831 Junior Pentathlon Asti as s.t.
BOANO F. '10' GAMBA C. '10' MARTINESCU N. '07' BITTNER M. '10'

22) 996266 V02 Nuoto Torino ssd s.t.
ROSSI S. '08' MOMI C. '04' PAVIA L. '05' BELLONI C. '08'



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
81 4X100 Stile Libero M Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (16-06-2023 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198411 Centro Nuoto Torino 03'30.56
FERNANDEZ DE LOSADA S. '02' LUCCARELLI S. '01' SPINA A. '04' GHIDONI S. '04'

2) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 03'32.85
FUSCO A. '04' CURTIS A. '04' CASSIBBA L. '01' RANDI A. '04'

3) 198411 Centro Nuoto Torino 03'33.15
DUTTO S. '03' SAMMITO V. '03' BORDIGLIA L. '04' FRANCAVILLA M. '04'

4) 199468 Rari Nantes Torino 03'37.26
MARQUEZ SANTANA M. '06' PELOSO Y. '05' CACIOLI A. '05' RUVOLO N. '05'

5) 202955 Centro Nuoto Nichelino 03'37.56
MANCARDO L. '03' MANCARDO E. '01' SARRA M. '06' DI LUCCIO A. '06'

6) 192898 Aquatica Torino ssd 03'38.17
MACCAGNANO A. '01' DI PAOLO L. '04' PALLONE L. '04' FERRARIS S. '05'

7) 199470 Sisport Spa ssd 03'38.70
GARBIN G. '03' FARFAGLIA S. '08' BOLOGNINI A. '02' BERTONI A. '06'

8) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 03'39.06
DESSI' A. '04' MACARIO G. '03' ZANI R. '07' MASSOCCO G. '05'

9) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 03'40.02
MARENGO P. '05' GUERRINI N. '06' NARDO G. '05' GIORDANO W. '06'

10) 198411 Centro Nuoto Torino 03'40.76
TOCCO D. '08' DE ANGELIS A. '07' CATANEA A. '07' INCARNATO S. '07'

11) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 03'42.42
CHIADO' VIRET T. '06' FRANCHINI A. '03' RUSU M. '03' FACCINTI M. '02'

12) 199468 Rari Nantes Torino 03'43.06
SFORZA L. '07' BOSSETTO S. '07' DELPIANO M. '07' CAPUTO A. '07'

13) 199468 Rari Nantes Torino 03'43.42
GENZINI L. '01' CIANCIA L. '02' CIANCIA F. '04' GAMBATESA A. '04'

14) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 03'46.19
DE SARIO C. '07' DADONE T. '07' DAL MOLIN F. '07' GROSSO M. '08'

15) 201463 Aosta Nuoto 03'53.95
CERRATO P. '06' MISEROCCHI L. '08' NAVARRETTA T. '08' SAVOIA M. '07'

16) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 03'57.55
FERRARIS N. '08' BOCCHETTA A. '08' DE GIOVANNI F. '08' ANZALONE E. '08'

17) 195185 UISP Pinerolo Nuoto 03'57.87
BERNOCCO G. '07' FARINON A. '05' RIGHERO S. '09' STROE A. '07'

18) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'01.66
INCARNATO M. '09' IVANOVICI L. '09' RUFFINATTO M. '08' RUSTICI M. '06'

19) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 04'06.01
MAURO T. '08' GIANNONE L. '08' BONINO A. '07' GATTI L. '08'

20) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'09.22
AITA G. '08' BRUNETTI L. '09' CASERTA A. '09' FERRARIS M. '07'

21) 198831 Junior Pentathlon Asti as 04'19.30
ASCIONE F. '07' BOERO A. '08' ROSSO A. '07' CAPRA E. '08'

22) 199470 Sisport Spa ssd s.t.
ACTIS DATO L. '05' FASOLO F. '01' LISI N. '05' AUDANO F. '02'

23) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
BIANQUIN D. '08' ONGARO M. '08' PLANCHON T. '04' CONTATI D. '04'



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
82 4X200 Stile Libero F Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (17-06-2023 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198411 Centro Nuoto Torino 08'28.78
VALLE C. '03' ANZANELLO I. '05' BRIGNOLO C. '07' D'ANDREA A. '05'

2) 199468 Rari Nantes Torino 08'29.99
REGRUTO TOMALINO G. '05' CILIBERTI D. '06' DIBELLONIA E. '05' MARRA E. '06'

3) 199468 Rari Nantes Torino 08'41.80
RUVOLO A. '08' PELISSERI S. '07' LASORSA M. '07' CHIOLO E. '08'

4) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 08'46.62
VARENGO M. '08' TASSINARIO L. '07' MATTIEL M. '08' BOGGIONE G. '07'

5) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 08'47.05
CURTIS S. '06' MATTIEL R. '06' REGAZZO M. '06' MACARIO S. '06'

6) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 08'49.63
CURIONE B. '09' CARPIGNANO N. '08' BIZZARO N. '08' CHIERA A. '06'

7) 198411 Centro Nuoto Torino 08'49.96
ZANIRATO I. '01' PETRIN I. '08' PANDISCIA G. '05' DEL BIANCO F. '07'

8) 199470 Sisport Spa ssd 08'50.55
PILLONI A. '08' DURANTE A. '08' LENTI E. '04' SIBIO A. '08'

9) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 09'05.81
GIORDANO A. '09' MARCON G. '09' SCATTONE A. '09' GRIECO G. '10'

10) 199470 Sisport Spa ssd 09'06.96
ALFIERI E. '09' MORETTI A. '10' CANI F. '09' SAVIO C. '10'

11) 199468 Rari Nantes Torino 09'12.81
LASORSA B. '09' ASTORINO A. '10' MARRA S. '09' VASSALLO R. '09'

12) 195185 UISP Pinerolo Nuoto 09'22.97
ROSA G. '08' SASSO A. '07' AMATULLI V. '08' VINCON S. '09'

13) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
GHISLA F. '05' GORLIER G. '05' FRESIA F. '00' PERSEU L. '08'

14) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
FARAGI S. '04' ROMEO L. '09' STAFANO V. '08' PONZIO I. '10'

15) 996266 V02 Nuoto Torino ssd s.t.
ROSSI S. '08' BELLONI C. '08' DAL CERO S. '06' PAVIA L. '05'



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
82 4X200 Stile Libero M Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (17-06-2023 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198411 Centro Nuoto Torino 07'44.18
DUTTO S. '03' CATANEA A. '07' SAMMITO V. '03' DE ANGELIS A. '07'

2) 198411 Centro Nuoto Torino 07'45.64
RUGGIERO M. '06' FERNANDEZ DE LOSADA S. '02' FRANCAVILLA M. '04' RUA L. '04'

3) 198411 Centro Nuoto Torino 07'46.08
LUCCARELLI S. '01' GENZINI A. '04' DI PIETRO S. '06' GARINO F. '04'

4) 199468 Rari Nantes Torino 07'49.90
GENZINI L. '01' CIANCIA F. '04' CIANCIA L. '02' GAMBATESA A. '04'

5) 199470 Sisport Spa ssd 07'53.42
ACTIS DATO L. '05' ROMEO A. '04' BERTONI A. '06' LAFRONZA M. '99'

6) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 07'54.69
MACARIO G. '03' ZANI R. '07' DESSI' A. '04' BRUNO T. '07'

7) 192898 Aquatica Torino ssd 07'57.56
PALLONE L. '04' MACCAGNANO A. '01' SANTELLI G. '00' DI PAOLO L. '04'

8) 199470 Sisport Spa ssd 07'58.11
LISI N. '05' GARBIN G. '03' FARFAGLIA S. '08' AUDANO F. '02'

9) 199468 Rari Nantes Torino 07'59.23
MARQUEZ SANTANA M. '06' RUVOLO N. '05' CACIOLI A. '05' SCIARRINO A. '06'

10) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 08'05.34
BIANQUIN D. '08' ONGARO M. '08' TAPRA D. '08' CONTATI D. '04'

11) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 08'07.09
FUSCO A. '04' CURTIS A. '04' AGOSTINI G. '04' BALLESTRO F. '04'

12) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 08'07.39
MARENGO P. '05' GIORDANO W. '06' GUERRINI N. '06' BASSINO D. '05'

13) 199468 Rari Nantes Torino 08'09.08
SFORZA L. '07' BOSSETTO S. '07' DELPIANO M. '07' MASCELLANI M. '07'

14) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 08'23.71
GROSSO M. '08' DADONE T. '07' DAL MOLIN F. '07' DE SARIO C. '07'

15) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
MANCARDO L. '03' MANCARDO E. '01' DI LUCCIO A. '06' SARRA M. '06'



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
91 4X100 Misti F Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 6 (18-06-2023 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 192898 Aquatica Torino ssd 04'15.12
QUARA' G. '02' GORLIER G. '05' FRESIA F. '00' GHISLA F. '05'

2) 198411 Centro Nuoto Torino 04'21.43
BARCIA F. '03' ZANIRATO I. '01' VALLE C. '03' BUONGIORNO F. '02'

3) 198411 Centro Nuoto Torino 04'23.09
ANZANELLO I. '05' LOUVIN N. '06' CALERVO G. '06' D'ANDREA A. '05'

4) 199470 Sisport Spa ssd 04'25.08
OSELLA A. '08' GUARISO G. '02' PILLONI A. '08' CANI F. '09'

5) 199468 Rari Nantes Torino 04'28.11
CHELI R. '07' PELISSERI S. '07' RUVOLO A. '08' LASORSA M. '07'

6) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 04'28.46
BELLONI C. '08' PAVIA L. '05' AMBROSINO C. '09' ROSSI S. '08'

7) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'28.51
CURTIS S. '06' FERRARI M. '06' MACARIO S. '06' REGAZZO M. '06'

8) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'28.65
TASSINARIO L. '07' BOGGIONE G. '07' CALZAVARA S. '07' VARENGO M. '08'

9) 198411 Centro Nuoto Torino 04'30.63
PUNTILLO V. '07' FERINA V. '07' DEL BIANCO F. '07' BRIGNOLO C. '07'

10) 199470 Sisport Spa ssd 04'31.79
GARBIN S. '06' PAONESSA S. '09' PUPPI S. '04' SIBIO A. '08'

11) 199468 Rari Nantes Torino 04'33.75
MARRA S. '09' BONELLI A. '09' ASTORINO A. '10' VASSALLO R. '09'

12) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'33.75
CURIONE B. '09' KECI R. '06' CARPIGNANO N. '08' TORNAVACCA G. '08'

13) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'35.63
SCATTONE A. '09' ALOIA S. '09' MARCON G. '09' GIORDANO A. '09'

14) 202955 Centro Nuoto Nichelino 04'51.09
STAFANO V. '08' PONZIO I. '10' D'AGOSTINO G. '07' BONO C. '04'

15) 195185 UISP Pinerolo Nuoto 04'51.57
SASSO A. '07' ROSTAN F. '08' ROSA G. '08' VINCON S. '09'

16) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 04'52.32
CATTIN A. '03' PILLONI S. '05' DARAIO M. '03' SERVADIO S. '06'

17) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 04'54.49
CRIVELLO S. '07' GALASSI S. '08' RASCHINI I. '06' SPIRIDON D. '10'

18) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
SANDRONE S. '06' DIBELLONIA E. '05' CAPPELLI G. '05' MARRA E. '06'

19) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.
AFFATATO G. '07' TARUSSIO S. '07' MOLINO S. '09' PRINETTI S. '09'



CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO
91 4X100 Misti M Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 6 (18-06-2023 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 03'52.33
POLO A. '04' GALLETTI F. '04' PIZZETTI A. '04' FUSCO A. '04'

2) 199468 Rari Nantes Torino 03'54.70
MAGALDI A. '06' RUVOLO N. '05' CACIOLI A. '05' MARQUEZ SANTANA M. '06'

3) 198411 Centro Nuoto Torino 03'54.70
RUGGIERO M. '06' DE ANGELIS A. '07' DUTTO S. '03' BORDIGLIA L. '04'

4) 198411 Centro Nuoto Torino 03'54.71
GHIDONI S. '04' SERPI N. '03' TOCCO D. '08' SAMMITO V. '03'

5) 198411 Centro Nuoto Torino 03'58.06
AUTIERO M. '07' ZAGAROLO D. '04' FRANCAVILLA M. '04' INCARNATO S. '07'

6) 199470 Sisport Spa ssd 03'59.49
CACIOLI M. '02' ERCOLANO L. '03' FARFAGLIA S. '08' LISI N. '05'

7) 202955 Centro Nuoto Nichelino 04'00.49
FIOCCO L. '03' RENELLA G. '07' SARRA M. '06' MANCARDO L. '03'

8) 192898 Aquatica Torino ssd 04'01.94
DI PAOLO L. '04' FERRARIS S. '05' SANTELLI G. '00' PALLONE L. '04'

9) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'03.95
MARENGO P. '05' ZOVATO F. '06' GUERRINI N. '06' NARDO G. '05'

10) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 04'05.59
DUTTO J. '03' ARIENO D. '03' ZANI R. '07' DESSI' A. '04'

11) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'06.38
DADONE T. '07' GHIBAUDO G. '08' GROSSO M. '08' DE SARIO C. '07'

12) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'06.88
GRAZIANO D. '07' PLANCHON T. '04' CONTATI D. '04' BALMA MION M. '06'

13) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'07.12
SEGATTO M. '08' ONGARO M. '08' CUTRULLA' A. '07' BIANQUIN D. '08'

14) 199468 Rari Nantes Torino 04'07.23
DELPIANO M. '07' BOGINO G. '08' SFORZA L. '07' BOSSETTO S. '07'

15) 195185 UISP Pinerolo Nuoto 04'19.18
MALTESE A. '05' BERNOCCO G. '07' FARINON A. '05' STROE A. '07'

16) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 04'20.75
MAURO T. '08' BONINO A. '07' GIANNONE L. '08' ZURINI L. '09'

17) 199470 Sisport Spa ssd s.t.
ACTIS DATO L. '05' MUSELLA N. '01' AUDANO F. '02' FASOLO F. '01'

18) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
GAMBATESA A. '04' GENZINI L. '01' CIANCIA F. '04' CIANCIA L. '02'

19) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
CHIADO' VIRET T. '06' FACCINTI M. '02' FRANCHINI A. '03' RUSU M. '03'

20) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.
RUSTICI M. '06' FERRARIS M. '07' RUFFINATTO M. '08' AITA G. '08'

21) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.
RUSTICI C. '09' RUSTICI A. '09' IVANOVICI L. '09' INCARNATO M. '09'
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